
ECHTWERK Patelnia żeliwna z powłoką
emaliowaną, patelnia żeliwna, patelnia do
piekarnika z dwoma uchwytami i dzióbkiem,
nadaje się do piekarników, grilla, grilla i
kuchenek indukcyjnych, Ø 26,5 cm,
Indeks: 351962 Producent: ECHTWERK Kod producenta: EW-GE-1403G

Cena: 206.03 zł

Opis

ECHTWERK Patelnia żeliwna z powłoką emaliowaną,
patelnia żeliwna, patelnia do piekarnika z dwoma uchwytami i
dzióbkiem, nadaje się do piekarników, grilla, grilla i kuchenek
indukcyjnych, Ø 26,5 cm,
Producent: Echtwerk

Wysokiej jakości gotowanie – patelnia z żeliwa nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek. Dzięki powłoce
emaliowanej patelnię można bez problemu wyczyścić i wytrzyma wysokie temperatury.
Do każdego sezonu gotowania – dzięki optymalnemu rozprowadzaniu i zatrzymywaniu ciepła wysokiej jakości żeliwa
patelnia idealnie nadaje się do przygotowywania pysznych potraw.
Łatwa w pielęgnacji – dzięki emaliowanej powłoce patelnia jest odporna na przecięcia i zarysowania, a także bardzo
łatwa do ręcznego czyszczenia wilgotną ką.
Obsługa – dzięki ergonomicznemu uchwytowi i przeciwległemu uchwytowi pomocniczemu patelnię można bezpiecznie
przenosić z kuchenki na nakryty stół.
Doskonały rezultat smażenia – dwa boczne lejki umożliwiają czyste serwowanie bez kapania. Uzyskaj doskonałe
rezultaty smażenia dzięki patelni firmy Echtwer.

jest bezpieczny w piekarniku: 1
waga przedmiotu: 2700 grams
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: Wysokiej jakości gotowanie – patelnia z żeliwa nadaje się do wszystkich rodzajów
kuchenek. Dzięki powłoce emaliowanej patelnię można bez problemu wyczyścić i wytrzyma wysokie temperatury., Do
każdego sezonu gotowania – dzięki optymalnemu rozprowadzaniu i zatrzymywaniu ciepła wysokiej jakości żeliwa
patelnia idealnie nadaje się do przygotowywania pysznych potraw., Łatwa w pielęgnacji – dzięki emaliowanej powłoce
patelnia jest odporna na przecięcia i zarysowania, a także bardzo łatwa do ręcznego czyszczenia wilgotną ką.,
Obsługa – dzięki ergonomicznemu uchwytowi i przeciwległemu uchwytowi pomocniczemu patelnię można bezpiecznie
przenosić z kuchenki na nakryty stół., Doskonały rezultat smażenia – dwa boczne lejki umożliwiają czyste serwowanie
bez kapania. Uzyskaj doskonałe rezultaty smażenia dzięki patelni firmy Echtwer.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: ECHTWERK
poziom opakowania: unit



Stan Nowy

numer części: EW-GE-1403G
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
kolor: szary
nazwa typu elementu: Echtwerk Patelnia żeliwna z emaliowaną powłoką, patelnia żeliwna, patelnia do piekarnika,
grilla i kuchenek indukcyjnych, kremowa, Ø 26,5 cm, szara
waga opakowania przedmiotu: 2.7 kilograms
pojemność: 2 liters
producent: Echtwerk
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260238067435
zalecane węzły przeglądania: 20853586031
numer modelu: EW-GE-1403G
specjalna funkcja: Nadaje się do piekarnika, Kompatybilny płytą indukcyjną
nazwa przedmiotu: ECHTWERK Patelnia żeliwna z powłoką emaliowaną, patelnia żeliwna, patelnia do piekarnika z
dwoma uchwytami i dzióbkiem, nadaje się do piekarników, grilla, grilla i kuchenek indukcyjnych, Ø 26,5 cm,
data uruchomienia strony produktu: 2022-09-18T05:42:16.936Z
materiał: Żeliwo

Parametry
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